
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1848

О результатах Всероссийского фотоконкурса педагогического творчества «Наша ёлка лучше всех!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) 
2) Надежда Анатольевна Гурьева ДП-1848-78876 от 17.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фотоконкурса 
педагогического творчества «Наша ёлка лучше всех!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Петровна 
Вязьмина "Поделка из металла и проволоки" 1 место ДП-1848-78160

2 Мартышина Ольга 
Павловна Новогодняя инновация 1 место ДП-1848-78696

3 Титова Людмила 
Ярославовна Елочка-волшебница 2 место ДП-1848-78713

4 Наталья Рыскина "Сказочная ёлочка" 1 место ДП-1848-78726

5 Скапина Елена 
Витальевна "Наша ёлка лучше всех" 3 место ДП-1848-78768

6 Кузнецова Елена 
Михайловна Лесные гостьи 3 место ДП-1848-78803

7 Капичева Марина 
Алексеевна Елка елочка 3 место ДП-1848-78825

8 Буценик Любовь 
Николаевна Ёлочка красавица 3 место ДП-1848-78826

9 Третьякова Елена 
Викторовна Наша елка лучше всех 3 место ДП-1848-78827

10 Ольга Александровна 
Вечеук Наша ёлка лучше всех 2 место ДП-1848-78992



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


